
May 2023                                                                          SC30EH 

 

 

 

   

 

SC30EH 

PARTS LIST 



SC30EH                                                      2023/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3578 0001 000 モーター MOTOR 1 GXE2.0H

2 3578 0002 000 バッテリ BATTERY 1

3 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 6 M8×20(7T)

4 F301 0108 000 Ｆナット NUT 4 M8

5 3578 0005 000 モーターベース BASE 1

6 K710 0108 025 Ｆボルト BOLT 4 M8×25(7T)

7 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 4

8 3579 0007 000 プーリ PULLEY 1

9 3578 0008 000 ストッパー STOPPER 1

10 0851 1600 033 Ｖベルト V-BELT 1

11 3578 0009 000 ブラケット BRACKET 1

12 3578 0011 000 ボルト BOLT 1

13 3578 0012 000 ワッシャ WASHER 1

14 3578 0013 000 キー KEY 1

 

３５７８ ０００Ａ モーター ＭＯＴＯＲ 



SC75EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3578 0202 001 ハーネス HARNESS 1

2 3578 0203 000 ボリューム VOLUME 1 Speed Control

3 3578 0204 000 スイッチ SWITCH 1 Main Power

4 36A3 0527 000 スイッチ SWITCH 1 Motor Stop

5 5306 3541 000 スイッチ SWITCH 1 Safty

6 F242 0103 020 ナベセムスＡ SCREW 2

7 F300 0103 001 Ｆナット NUT 2 M3

8 5208 0715 000 ブザー HORN 1

9 H242 0106 016 ナベセムスＢ SCREW 1 M6×16

10 F300 0106 000 Ｆナット NUT 1 M6

11 3712 0315 000 クリップ CLIP 2

12 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 5

13 3587 0207 000 クリップバンド BAND 1

14 3713 0211 000 メーンスイッチＡｓｓｙ SWICTH 1 Start

14-1 3643 0214 000 ボウスイキー KEY 1

15 5347 0213 000 アワメータ MATER 1

 

３５７８ ０２０Ａ デンソウ ＥＬＥＣＴＲＩＣＡＬ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

2 3574 1081 000 ブラケット BRACKET 1

3 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 6 M8×20(7T)

4 3573 1315 000 キャップ CAP 2

5 3577 1081 000 プレート PLATE 1

6 3635 7511 000 ピン PIN 1

7 3576 1095 000 ブラケット BRACKET 1

8 3611 4062 001 ホゴゴム RUBBER 2

9 A252 0160 025 トラスコネジ SCREW 2

 

３５７７ １５０Ａ フレーム ＦＲＡＭＥ 



SC30EH                                                      2023/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3578 1151 001 ハンドル HANDLE 1

3 A104 0112 040 ボルト BOLT 2 M12×40

4 0350 0151 226 ＰＷ ＰＷ 2

5 A301 0112 003 ナット NUT 2 M12

6 K814 0110 040 Ｆボルト BOLT 2 M10×40(8T)

7 3572 1186 000 カバー COVER 1

8 3718 1433 000 プッシュリベット CLIP 4

9 3592 1142 000 グリップ GRIP 2

10 3576 1154 000 プレート PLATE 1

11 K710 0108 016 Ｆボルト 2 M8×16(7T)

12 5310 3531 000 ツールボックス TOOLBOX 1

13 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20(7T)

14 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 2

15 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

 

３５７８ １１５Ａ ハンドル ＨＡＮＤＬＥ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3577 1302 000 カバー COVER 1

2 A252 0560 035 トラスコネジ SCREW 2 M6×35

4 3579 1312 000 ブラケット BRACKET 1

5 A104 0110 150 ボルト BOLT 1 M10×150

6 0350 0151 026 ＰＷ WASHER 1

7 3577 1305 000 プレート PLATE 1

8 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16(7T)

 

３５７７ １３０Ａ フェンダー ＦＥＮＤＥＲ 



SC30EH                                                     2023/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7318 000K 000 ミッションＡＳＳＹ EQUIPMENT 1

2 3513 2001 000 プレート PLATE 2

3 3509 2001 000 Ｕボルト U BOLT 2

4 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 6

5 A301 0110 001 ナット NUT 8 M10

6 A104 0110 170 ボルト BOLT 1 M10x170x32

7 F301 0110 000 Ｆナット NUT 1 M10

8 3579 2005 000 プーリ PULLEY 1

9 0571 0005 035 キー KEY 1

10 K700 0606 016 Ｆボルト BOLT 1 M6×16(7T)

11 0350 0160 628 ＰＷ PW 1

12 3514 2008 000 スプロケツト SPROCKET 2

13 0350 0171 640 ＰＷ WASHER 2

14 A310 0101 620 キャッスルナット NUT 2 M16

15 0520 0140 032 ワリピン PIN,SPLIT 2

16 3577 2011 000 クローラ CRAWLER 2

17 3579 2011 000 ベルトカバー COVER 1

18 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16(7T)

 

３５７７ ２００Ｂ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3514 2101 000 テンリンアッシ ROLLER ASSY 2

1-2 0751 0062 040 ベアリング BEARING 2

1-3 3513 2106 000 オイルシール SEAL OIL 1

2 0350 0151 026 ＰＷ WASHER 2

3 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 12

4 3513 2107 000 メクラブタ CAP 2

5 3544 2111 000 テンリンＡｓｓｙ ROLLER ASSY 4

6 0350 0161 030 ＰＷ WASHER 8

7 3572 2121 000 ブラケット BRACKET 2

8 3634 2123 000 ツバツキＤＵブッシュ BUSH 4

9 0350 0161 040 ＰＷ ＰＷ 2

 

３５７２ ２１０Ａ テンリン ＲＯＬＬＥＲ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3538 2201 000 ユウドウリン　Ａｓｓｙ IDLER ASSY 2

1-2 0751 0062 050 ベアリング BEARING 2

1-3 3516 2303 000 オイルシール SEAL OIL 1

2 0350 0161 030 ＰＷ WASHER 2

3 K712 0110 020 Ｆボルト BOLT 2

4 3513 2205 000 メクラブタ CAP 2

5 3574 2205 000 ヨーク YOKE 1

6 3515 2214 000 クローラハリボルト BOLT 2

7 A360 0101 602 ＳＷ WASHER 2

8 A300 0116 001 ナット NUT 2 M16

 

３５７７ ２２０Ａ ユウドウリン ＩＤＬＥＲ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3574 3005 000 アーム ARM 1

2 3574 3008 000 アーム ARM 1

3 0550 0006 025 スプリングピン PIN SPRING 2

4 3574 3012 000 アーム ARM 1

5 3558 3008 000 ブッシュ BUSH 2

6 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 2

7 0520 0132 032 ワリピン PIN SPLIT 2

8 3574 3015 000 ロッド ROD 1

9 3574 3016 000 ロッド ROD 1

10 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 6

11 0523 0108 000 スナップピン PIN SNAP 6

12 3574 3018 000 アーム ARM 1

13 3535 3001 000 レバー LEVER 2

14 3574 3073 000 ワイヤー WIRE 2

15 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN 2

16 0550 0003 525 スプリングピン PIN SPRING 2

17 3550 0053 000 コルゲートチューブ TUBE 1

18 36A8 0509 000 クリップ CLIP 1

 

３５７８ ３０５Ａ サイドクラッチ ＳＩＤＥ ＣＬＵＴＣＨ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3578 3101 000 レバー LEVER 1

2 0560 0110 070 ホイルチューブピン PIN 1

3 3611 1807 000 ホゴゴム GROMMET 1

4 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 3

5 0520 0125 020 ワリピン PIN SPLIT 3

6 3574 3161 000 ワイヤー WIRE 1

7 3513 3109 000 カラー PIPE 1

8 3572 3163 000 スプリング SPRING 1

9 3509 3216 000 スプリング SPRING 1

10 3579 3105 000 テンションアーム TENSION ARM 1

11 0796 0161 815 ＤＵブッシュ BUSH 2

12 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1

13 0740 0001 600 Ｃリング RING 1

14 3535 3121 000 テンションプーリ PULLEY 1

15 3205 2005 000 スプリング SPRING 1

16 3574 3171 000 ワイヤー WIRE 1

17 3513 3127 000 スプリング SPRING 1

 

３５７８ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 5201 3608 000 スプリング SPRING 2

19 3513 3131 000 プラスチックバンド BAND 1

20 3578 3102 000 ロッド ROD 1

21 3578 3103 000 ブッシュ BUSH 2

22 0350 0140 618 ＰＷ WASHER 1

23 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 1

 

３５７８ ３１０Ａ クラッチ・ブレーキ ＣＬＵＴＣＨ・ＢＲＡＫＥ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3574 3201 000 レバー LEVER 1

2 3572 3203 000 グリップ GRIP 1

3 A303 0112 003 ナット NUT 1 M12×1.25

4 K804 0106 030 Ｆボルト BOLT 2 M6×30

5 A300 0106 001 ナット NUT 2 M6

6 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 1

7 3572 3204 000 プレート PLATE 1

8 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16(7T)

9 3574 3211 000 チェンジロッド ROD 1

10 3574 3221 000 ブラケット BRACKET 1

11 K710 0608 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16(7T)

12 F300 0106 000 Ｆナット NUT 1 M6

13 3574 3225 000 レバー LEVER 1

14 3572 3229 000 グリップ GRIP 1

15 3574 3231 000 ピン PIN 1

16 3574 3235 000 ロッド ROD 1

17 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1

 

３５７４ ３２０Ａ チェンジ（ＵＳＡ） ＣＨＡＮＧＥ（ＵＳＡ） 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 1

19 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

20 3408 5008 000 リンクボール JOINT 1 M8

21 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

22 3574 3238 000 アーム ARM 1

23 0550 0006 025 スプリングピン PIN SPRING 1

24 0796 0161 810 ＤＵブッシュ BUSH 2

25 3574 3241 000 プレート PLATE 1

26 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20(7T)

27 0350 0170 828 ＰＷ WASHER 1

 

３５７４ ３２０Ａ チェンジ（ＵＳＡ） ＣＨＡＮＧＥ（ＵＳＡ） 



SC30EH                                                      2023/April 

 

３５７８ ３２０Ａ チェンジ（ＣＥ） ＣＨＡＮＧＥ（ＣＥ） 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3574 3201 000 レバー LEVER 1

2 3572 3203 000 グリップ GRIP 1

3 A303 0112 003 ナット NUT 1 M12×1.25

4 K804 0106 030 Ｆボルト BOLT 2 M6×30

5 A300 0106 001 ナット NUT 2 M6

6 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 1

7 3572 3204 000 プレート PLATE 1

8 K710 0108 016 Ｆボルト 2 M8×16(7T)

9 3574 3211 000 チェンジロッド ROD 1

10 3574 3221 000 ブラケット BRACKET 1

11 K710 0608 016 Ｆボルト BOLT 1 M8×16(7T)

12 F300 0106 000 Ｆナット NUT 2 M6

13 3574 3225 000 レバー LEVER 1

14 3572 3229 000 グリップ GRIP 1

15 3574 3231 000 ピン PIN 1

16 3574 3235 000 ロッド ROD 1

17 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 0520 0125 016 ワリピン PIN SPLIT 1

19 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8

20 3408 5008 000 リンクボール JOINT 1 M8

21 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

22 3574 3238 000 アーム ARM 1

23 0550 0006 025 スプリングピン PIN SPRING 1

24 0796 0161 810 ＤＵブッシュ BUSH 2

25 3574 3241 000 プレート PLATE 1

26 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 2 M8×20(7T)

27 0350 0170 828 ＰＷ WASHER 1

28 3578 3201 000 ブラケット BRACKET 1

29 5121 0526 000 ワッシャ WASHER 1

30 3578 3202 000 プレート PLATE 1

 

３５７８ ３２０Ａ チェンジ（ＣＥ） ＣＨＡＮＧＥ（ＣＥ） 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3577 4001 000 ワゴン WAGON 1

2 3577 4011 000 フレーム FRAME 1

3 3577 4025 000 シャフト SHAFT 1

4 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 1 M8×20(7T)

5 0350 0160 828 ＰＷ WASHER 1

6 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16(7T)

7 A650 0100 600 グリースニップル NIPPLE GREASE 1 A-M6

8 3577 4031 000 ブラケット BRACKET 1

9 3574 4521 000 シャフト SHAFT 1

10 A110 0510 030 ボルト BOLT 6

11 0350 0561 040 ＰＷ WASHER 6

12 F301 0110 000 Ｆナット NUT 6 M10

13 3577 4041 000 プレート PLATE 1

14 A110 0508 025 ボルト BOLT 2

15 0350 0540 822 ＰＷ ＰＷ 2

16 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 M8

 

３５７７ ４００Ａ バケット ＢＵＣＫＥＴ 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3557 6001 000 パッケージ PACKEGE 1 PPH1.7AC0.5L-091Q

2 K710 0108 020 Ｆボルト BOLT 4

3 A110 0108 040 ボルト BOLT 1

4 A301 0108 001 ナット NUT 1

5 7801 1001 000 シリンダ　Ａｓｓｙ CYLINDER ASSY 1

6 3549 6011 000 シャフト SHAFT 1

7 3576 5013 000 ピン PIN 1

8 0350 0162 034 ＰＷ WASHER 4

9 0740 0002 000 Ｃリング RING 4

10 3574 5032 000 レバー LEVER 1

11 0691 0010 253 グリップ GRIP 1

12 K710 0110 016 Ｆボルト BOLT 2

13 3577 5003 000 プーリ PULLEY 1

14 0350 0161 030 ＰＷ WASHER 1

15 3677 6337 000 ホース HOSE 1

16 3705 3811 000 ユアツホース HOSE 1

17 3611 7302 000 エルボ ADAPTER 4

 

３５７８ ５００Ａ ユアツ HYDRAULIC 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

18 3518 5038 000 クランプ CLAMP 1

19 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 4 M8×16(7T)

20 3578 5005 001 カバー COVER 1

21 3574 5045 000 ストッパ STOPPER 1

22 3578 5006 000 ブラケット BRACKET 1

23 0851 0000 032 Ｖベルト V-BELT 1

24 3635 5023 000 プラマー TUBE 1

25 3579 1321 000 シール SEAL 1

26 0350 0140 822 ＰＷ WASHER 1

27 0350 0140 618 ＰＷ WASHER 1

28 K700 0106 016 Ｆボルト BOLT 3 M6×16(7T)

 

３５７８ ５００Ａ ユアツ HYDRAULIC 



SC30EH                                                      2023/April 

 

３５７８ ６０５Ｅ ＬＡＢＥＬ（米国） ＬＡＢＥＬ（ＵＳＡ） 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3578 6063 000 ラベル LABEL 1 MOTOR STOP

4 3578 6064 000 ラベル LABEL 1 SPEED CONTROL

5 3578 6165 000 ラベル LABEL 1 WARNING

6 3578 6166 000 ラベル LABEL 1 SEPECIFICATION

7 3578 6067 000 ラベル LABEL 1 SC30EV

8 3578 6068 000 ラベル LABEL 2 SC30EV

9 3578 6069 001 ラベル LABEL 1 DECORATION(RIGHT)

10 3578 6071 001 ラベル LABEL 1 DECORATION(LEFT)

11 3578 6072 000 ラベル LABEL 2 CANYCOM

12 3578 6167 000 ラベル LABEL 1 KEY SWITCH

13 3569 6014 000 マーク LABEL 4 HOOK

14 3570 5026 000 マーク LABEL 2 REFLECTOR WHITE

15 3578 6163 000 ラベル LABEL 1 CHANGE 1・3

16 3578 6164 000 ラベル LABEL 1 CHANGE 2・4

17 3572 6061 001 マーク LABEL 1 CLUTCH LEVER

18 3589 5007 000 マーク LABEL 2 DUMP LEVER

19 3578 6056 000 マーク LABEL 2 MAX CAPACITY

20 3649 6027 000 ラベル LABEL 1 PROP

21 3531 5017 000 ラベル LABEL 2 REFLECTOR RED

22 3550 6519 000 マーク LABEL 1 101dB

23 3714 7341 000 ブラインドリベット RIVET 2

 

３５７８ ６０５Ｅ ＬＡＢＥＬ（米国） ＬＡＢＥＬ（ＵＳＡ） 



SC30EH                                                      2023/April 

 

３５７８ ６０５Ｆ ラベル（欧州） ＬＡＢＥＬ（ＣＥ） 



SC30EH                                                      2023/April 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

3 3578 6063 000 ラベル LABEL 1 MOTOR STOP

4 3578 6064 000 ラベル LABEL 1 SPEED CONTROL

5 3578 6065 000 ラベル LABEL 1 WARNING

6 3578 6066 000 ラベル LABEL 1 SPECIFICATION

7 3578 6067 000 ラベル LABEL 1 SC30EV

8 3578 6068 000 ラベル LABEL 2 SC30EV

9 3578 6069 001 ラベル LABEL 1 DECORATION L

10 3578 6071 001 ラベル LABEL 1 DECORATION R

11 3578 6072 000 ラベル LABEL 2 CANYCOM

13 3569 6014 000 マーク LABEL 4 HOOK

14 3570 5026 000 マーク LABEL 2 REFLECTOR WHITE

15 3572 6007 100 マーク LABEL 1 CHANGE 6･3/5･2

16 3572 6056 001 マーク LABEL 1 CHANGE 4･1/R2･R1

17 3572 6061 001 マーク LABEL 1 CLUTCH LVER

18 3589 5007 000 マーク LABEL 2 DUMP LEVER

19 3578 6056 000 マーク LABEL 2 MAX CAPACITY

20 3649 6027 000 ラベル LABEL 1 PROP

21 3531 5017 000 ラベル LABEL 2 REFLECTOR RED

22 3578 6167 000 ラベル LABEL 1 START

 

３５７８ ６０５Ｆ ラベル（欧州） ＬＡＢＥＬ（ＣＥ） 



SC30EH                                                      2023/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3578 6101 001 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1 USA

1 3578 6102 000 トリアツカイセツメイショ MANUAL 1 CE

2 3656 6502 000 バッグ BAG 1

3 3637 0254 000 プラスチックバンド BAND 1

4 3578 0002 000 バッテリ BATTERY 1

5 3578 0003 000 チャージャー CHARGER 1

30 Z9999 6031 000 スプレー SPRAY 1 Bordeaux

30 Z9999 6032 000 スプレー SPRAY 1 Rose Red

 

３５７８ ６１０Ａ/Ｂ フゾクヒン ＡＣＣＥＳＳＯＲＩＥＳ 



SC30EH                                                      2023/May 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 互 適  用  号  機 備   考

換

性

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION R/P FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3578 7001 000 レバー REVER 1

2 5321 3405 000 グリップ GRIP 1

3 3578 7002 000 ブラケット BRACKET 1

4 3577 7011 000 プレート PLATE 1

5 K710 0108 016 Ｆボルト BOLT 2 M8×16(7T)

7 3577 7015 000 プッシュプルケーブル WIRE 1

8 F300 0105 001 Ｆナット NUT 2 M5

9 3554 0026 000 コルゲートチューブ TUBE 1

10 3578 7003 000 プレート PLATE 1

 

３５７８ ７００Ａ ダンプレバー ＤＵＭＰ ＬＥＶＥＲ 


	A001
	3578000A00000
	3578020A00100
	3577150A00001
	3578115A00100
	3577130A00102
	3577200B00001
	3572210A00002
	3577220A00000
	3578305A00100
	3578310A00000_01
	3578310A00000_02
	3574320A00008_01
	3574320A00008_02
	3578320A00000_01
	3578320A00000_02
	3577400A00001
	3578500A00100_01
	3578500A00100_02
	3578605E00000_01
	3578605E00000_02
	3578605F00004_01
	3578605F00004_02
	3578610AB00002
	3578700A00100



